Or.0050.43.2012

ZARZĄDZENIE NR 143/12
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEj

z dnia 31 lipca 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2012 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.: z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020 i Nr 257, poz. 1726) oraz uchwały Nr XII/77/11 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 20 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2012 rok zarządza się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 59 886 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, polegających na przeniesieniu wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu – zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków kwocie 13 230 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem: 36 664 127 zł, w tym: 
- dochody bieżące w wysokości 25 513 477 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 11 150 650 zł,                                                            
2) Plan wydatków ogółem  38 382 248 zł, w tym:
- wydatki bieżące w wysokości 24 585 220 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 13 797 028 zł,                                                            
§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 718 121 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) kredytu termomodernizacyjnego zaciągniętego w 2008 r., którego trzecia transza zostanie uruchomiona w 2012 r. - w kwocie  140 185 zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - w kwocie 1 577 936 zł.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ

(-) Tadeusz Matejko

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 143/12

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 31 lipca 2012 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2012 r.

	Klasyfikacja
	Zwiększenie dochodów
	Zwiększenie wydatków
	Objaśnienia paragrafów

	Dział 
	Rozdział 
	§ 
	
	
	

	Dochody i wydatki bieżące – zadania zlecone

	852
	85295
	2010
	9.600
	
	Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, przeznaczonej na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne ustanowionego uchwałą Nr 104/2012 Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2012 r.  – pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku nr FB-II.3111.259.2012.MA z dn. 19.07.2012 r. 

	
	
	3110
	
	9.600
	

	Dochody i wydatki bieżące – zadania własne

	852
	85295
	2030
	33.020
	
	Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, przeznaczonej na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”  – pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku nr FB-II.3111.258.2012.BB z dn. 27.07.2012 r. 

	
	
	3110
	
	33.020
	

	854
	85415
	2030
	17.266
	
	Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, przeznaczonej na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2012 r. – „Wyprawka szkolna”  – pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku nr FB-II.3111.233.2012.BB z dn. 11.07.2012 r. 

	
	
	3260
	
	17.266
	

	OGÓŁEM
	59.886
	59.886
	×


Zmiany w planie wydatków działu 852 dotyczą planu finansowego Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 143/12

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 31 lipca 2012 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2012 r.

	Klasyfikacja
	Zwiększenie

 wydatków
	Zmniejszenie

 wydatków
	Rodzaj zadania

	Dział
	Rozdział
	§
	
	
	

	Wydatki bieżące

	700
	70005
	4300
	1.000
	
	własne

	
	70095
	4260
	
	1.000
	własne

	Dział 700
	1.000
	1.000
	

	754
	75412
	4210
	5.000
	
	własne

	
	
	4430
	
	5.000
	własne

	Dział 754
	5.000
	5.000
	

	801
	80104
	2310
	2.200
	
	por. z jst

	
	80113
	4210
	5.000
	
	własne

	
	
	4280
	30
	
	własne

	
	
	4300
	
	5.030
	własne

	
	80195
	4110
	
	2.200
	własne

	Dział 801
	7.230
	7.230
	

	OGÓŁEM 

wydatki bieżące
	13.230
	13.230
	

	WYDATKI RAZEM
	13.230
	13.230
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